полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № ___
о создании и учете разменного фонда

_________
__________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить, что ежедневно на начало рабочего дня в ___________________________________________________, находящегося в __________________________________________ должен находиться разменный фонд в сумме _________ мелкими купюрами и монетами.
Разменный фонд кассир выдает заступающему на смену кассиру-операционисту до начала рабочей смены. Сдача разменного фонда в общую кассу производится по _____________________________________________________________________.
Ответственным за сохранность разменного фонда является кассир-операционист.

2. Ввести настоящий приказ в действие начиная с ______________________________.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на _________________________________
________
_____________
______________
С приказом ознакомлены:
_____________________
__________________
_________________________
_____________________
__________________
_________________________
_____________________
__________________
_________________________
_____________________
__________________
_________________________